

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Thomas Ulsøe Holding ApS**

**Ortenvej 28**

**6800 Varde**

**CVR-nr. 42 41 09 34**

**Årsrapport 2023/24**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21/10 2024

**Dirigent**



Thomas Ulsøe



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/5 2023 - 30/4 2024</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Egenkapitalopgørelse	side	12
Noter	side	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomas Ulsøe Holding ApS  
Ortenvej 28  
6800 Varde

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

42 41 09 34

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

3

Regnskabsperiode

1/5 2023 - 30/4 2024

**Direktion**

Thomas Ulsøe

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i driftsselskabet Svejseshuset A/S.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 578.426. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Driftsresultat</b>		-8.750	-11.250
Resultat af kapitalandele		812.494	1.529.009
Finansieringsomkostninger		-225.318	-175.612
<b>Resultat før skat</b>		<u>578.426</u>	<u>1.342.147</u>
Skat af årets resultat	B	0	-37.602
<b>Årets resultat</b>		<u>578.426</u>	<u>1.304.545</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivninger		812.494	1.529.009
Overført til næste år		-356.068	-342.264
		<u>578.426</u>	<u>1.304.545</u>

**Balance**

	<u>30/4 24</u>	<u>30/4 23</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalinteresser	4.370.055	5.087.561
Anlægsaktiver i alt	<u>4.370.055</u>	<u>5.087.561</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender:		
Udskudt skatteaktiv	0	0
Likvide beholdninger	15.573	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.573</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.385.628</u>	<u>5.087.561</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/4 24</u>	<u>30/4 23</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning		770.055	1.487.561
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		1.591.680	417.748
Egenkapital i alt		<u>2.523.735</u>	<u>2.063.109</u>
<b>Langfristet gæld</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		1.283.143	2.156.125
Langfristet gæld i alt	C	<u>1.283.143</u>	<u>2.156.125</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		560.000	844.000
Pengeinstitutter		0	14.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		8.750	0
Kortfristet gæld i alt		<u>578.750</u>	<u>868.327</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>1.861.893</u>	<u>3.024.452</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.385.628</u>	<u>5.087.561</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	E		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskriv-</u> <u>ning</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital</b>					
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:					
Egenkapital, primo	40.000	1.487.561	117.800	417.748	2.063.109
Betalt udbytte	0	-1.530.000	-117.800	1.530.000	-117.800
Årets resultat	0	812.494	122.000	-356.068	578.426
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>770.055</u>	<u>122.000</u>	<u>1.591.680</u>	<u>2.523.735</u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	37.602
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>37.602</u>

### C Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 til betaling efter 5 år.

### D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

### E Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, t.kr. 630 pr. 30. april 2024, er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør t.kr. 4.370.

Til sikkerhed for gældsbrief, hovedstol t.kr. 1.600, er der givet sekundær pant efter primær pant til pengeinstitut i ovenstående kapitalandele.